
 

Uchwała Nr LVII/774/2006
Rady Miejskiej w Jaworznie

    z dnia 27 wrze śnia 2006 r.

w sprawie udzielania przez miasto Jaworzno  pomocy regionalnej na wspieranie nowych
inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy zwi ązanych   z now ą inwestycj ą w formie
zwolnienia z podatku od nieruchomo ści dla przedsi ębiorców prowadz ących działalno ść

gospodarcz ą na terenie miasta Jaworzna.

    Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8,  art.  40  ust.  1,  art.  42  ustawy z  dnia   8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz.844, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2006 r.
w sprawie udzielania przez gminy pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją (Dz.U. Nr 142, poz. 1017)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co nast ępuje:

§ 1

Zwalnia się z podatku od nieruchomości powstałe w wyniku nowej inwestycji, budynki lub ich części
oraz  budowle  lub  ich  części  związane  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej  w  zakresie
produkcji  lub  usług  przez  przedsiębiorców,  którzy  zrealizują  na  terenie  miasta  Jaworzna  nowe
inwestycje lub utworzą nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją, na warunkach określonych
w niniejszej  uchwale oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2006 r.  w sprawie
udzielania przez gminy pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych
miejsc pracy związanych z nową inwestycją (Dz.U. Nr 142, poz. 1017) zwanym dalej „programem
pomocowym”.

§ 2

UŜyte w uchwale określenia oznaczają:
1) nowa inwestycja, tworzenie nowych miejsc pracy, koszty kwalifikujące się  do objęcia pomocą,

maksymalna  intensywność  pomocy,  maksymalna  wielkość  pomocy  –  pojęcia  w  rozumieniu
rozporządzenia  Rady Ministrów  z  dnia  4  sierpnia  2006  r.  w  sprawie  udzielania  przez gminy
pomocy  regionalnej  na  wspieranie  nowych  inwestycji  lub  tworzenie  nowych  miejsc  pracy
związanych z nową inwestycją (Dz.U. Nr 142, poz. 1017),
2) organ podatkowy – Prezydent Miasta Jaworzna,
3) mieszkaniec  miasta  Jaworzna  - osoba  zameldowana  na  pobyt  stały  na  terenie  miasta

Jaworzna, przed dniem wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały,
4) beneficjent pomocy – przedsiębiorca, który otrzymał pomoc publiczną  na podstawie uchwały.

§ 3

Przedsiębiorcy,  który  zrealizuje  nową  inwestycję,  po  dniu  wejścia  w  Ŝycie  niniejszej  uchwały,
a  zakończenie  jej  realizacji  nastąpi  nie  później  niŜ  do  dnia  31  grudnia  2009  roku,  przysługuje
zwolnienie  z  podatku  od  nieruchomości  w  zaleŜności  od  wysokości  poniesionych  kosztów
kwalifikujących się do objęcia pomocą, na okres :

1)   1 roku  -  pod warunkiem poniesienia kosztów powyŜej  100 tys. PLN,
2)   2 lat     -  pod warunkiem poniesienia kosztów powyŜej  200 tys. PLN,
3)   3 lat     -  pod warunkiem poniesienia kosztów powyŜej  500 tys. PLN,
4)   5 lat     -  pod warunkiem poniesienia kosztów powyŜej      5 mln PLN,
5)   7 lat     -  pod warunkiem poniesienia kosztów powyŜej    20 mln PLN,
6) 10 lat     -  pod warunkiem poniesienia kosztów powyŜej    60 mln PLN.
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§ 4

Przedsiębiorcy,  który  utworzy  nowe  miejsca  pracy  dla  mieszkańców  miasta  Jaworzna  związane
z nową inwestycją, zrealizowaną po dniu wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały,  w okresie 2 lat od dnia
zakończenia nowej inwestycji, przysługuje zwolnienie z podatku od nieruchomości na okres:
1) 1 roku  - pod warunkiem utworzenia co najmniej     2 miejsc pracy, 
2) 2 lat     -  pod warunkiem utworzenia co najmniej    5 miejsc pracy,
3) 3 lat     -  pod warunkiem utworzenia co najmniej   10 miejsc pracy,
4) 5 lat     -  pod warunkiem utworzenia co najmniej   50 miejsc pracy,
5)   7 lat     -  pod warunkiem utworzenia co najmniej  250 miejsc pracy,
6) 10 lat     -  pod warunkiem utworzenia co najmniej  500 miejsc pracy.

§ 5

Pomoc regionalna na wspieranie nowych inwestycji moŜe być udzielana wraz z pomocą regionalną
na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją zgodnie z  § 10 ust. 1 programu
pomocowego.  Pomoc  ta  podlega  sumowaniu  z  kaŜdą  inną  pomocą  przeznaczoną  na  realizację
tej samej inwestycji lub na tworzenie nowych miejsc pracy w związku z tą samą inwestycją zgodnie
z § 10 ust. 2 programu pomocowego.

§ 6

Zwolnienie  przysługuje  od  dnia  powstania  obowiązku podatkowego zgodnie  z  przepisami  ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z późn.zm.) do końca miesiąca, w którym przekroczono maksymalną intensywność pomocy
lub maksymalną wielkość pomocy, nie dłuŜej niŜ do upływu terminu zwolnienia określonego w  § 3
i § 4 uchwały i nie moŜe przekroczyć naleŜnego w okresie zwolnienia podatku od nieruchomości.

§ 7

Przedsiębiorca,  ubiegający się  o  zwolnienie  z  podatku  od  nieruchomości  na  podstawie  uchwały,
obowiązany  jest  przed  rozpoczęciem  realizacji  inwestycji,  w  nieprzekraczalnym  terminie
do 31 grudnia 2006 r., na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, dokonać zgłoszenia
organowi  podatkowemu  o  zamiarze  korzystania  z  pomocy  w  formie  zwolnienia  z  podatku
od nieruchomości,     w którym zobowiąŜe się do:
1) pokrycia co najmniej 25 % kosztów inwestycji ze środków własnych,
2) zakończenia nowej inwestycji w terminie do 31 grudnia 2009 roku lub utworzenia nowych miejsc

pracy dla mieszkańców miasta Jaworzna, związanych z tą inwestycją w terminie 2 lat od dnia
zakończenia nowej inwestycji,

3) utrzymania  nowej  inwestycji  na  terenie  miasta  Jaworzna co  najmniej  przez  5  lat  od  dnia  jej
zakończenia lub utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy dla mieszkańców miasta Jaworzna
co  najmniej  przez  5  lat  od  dnia  ich  utworzenia,  a  w  przypadku  korzystania  ze  zwolnienia
na podstawie § 3  pkt 5 i 6 lub § 4 pkt 5 i 6 przez cały okres zwolnienia.

§ 8

1.   Przedsiębiorca  nabywa  prawo  do  pomocy  w  formie  zwolnienia  z  podatku  od  nieruchomości
z dniem dokonania zgłoszenia. 

2. Do  kosztów  kwalifikujących  się  do  objęcia  pomocą  zalicza  się  koszty  poniesione  przez
przedsiębiorcę po dokonaniu zgłoszenia, o którym mowa w § 7 uchwały.

§ 9

1. Po  spełnieniu  warunków  określonych  w  niniejszej  uchwale  oraz  programie  pomocowym
przedsiębiorca,  obowiązany  jest  do  złoŜenia  wniosku  o  udzielenie  zwolnienia  z  podatku
od  nieruchomości  na  formularzu  stanowiącym  załącznik  nr  2  do  uchwały,  w  terminie  60  dni
od dnia zakończenia nowej inwestycji lub od dnia utworzenia nowych miejsc pracy związanych
z nową  inwestycją dla mieszkańców miasta Jaworzna.
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2. Do wniosku, o którym mowa w § 9 ust. 1 przedsiębiorca obowiązany jest dołączyć:
1) informację o otrzymanej pomocy publicznej innej niŜ pomoc de minimis przeznaczonej na

realizację tej samej inwestycji lub na tworzenie nowych miejsc pracy w związku z tą samą
inwestycją na formularzu stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów  z  dnia
11 sierpnia 2004 r. w sprawie informacji o otrzymanej pomocy publicznej innej niŜ de minimis
(Dz.U. Nr 191, poz. 1960),

2) deklarację na podatek od nieruchomości.

§ 10

W okresie korzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości beneficjent pomocy obowiązany jest
do przedłoŜenia do 15 stycznia kaŜdego roku podatkowego:

1) informacji  o  otrzymanej  pomocy publicznej  innej  niŜ  pomoc de minimis  przeznaczonej  na
realizację tej samej inwestycji lub na tworzenie nowych miejsc pracy w związku z tą samą
inwestycją na formularzu stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów  z  dnia
11 sierpnia 2004 r. w sprawie informacji o otrzymanej pomocy publicznej innej niŜ de minimis
(Dz.U. Nr 191, poz. 1960),

2) oświadczenia  o  kosztach  pracy  nowo  zatrudnionych  pracowników  w  związku  z  nową
inwestycją  w  okresie  pierwszych  24  miesięcy  korzystania  ze  zwolnienia  z  podatku
od nieruchomości  na  podstawie  § 4  uchwały,  na  formularzu  stanowiącym  załącznik  nr  3
do uchwały,

3) oświadczenia o stanie zatrudnienia w przeliczeniu na osoby zatrudnione w pełnym wymiarze
czasu pracy, według stanu odpowiednio na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, w okresie
korzystania  ze  zwolnienia  z  podatku  od  nieruchomości  na  podstawie  §  4  uchwały
z zastrzeŜeniem, Ŝe ostatnią informację naleŜy złoŜyć w terminie 14 dni od dnia, w którym
minęło 5 lat oraz 7 lub 10 lat w przypadku korzystania ze zwolnienia na podstawie § 4 pkt 5
i 6 uchwały od utworzenia nowych miejsc pracy na formularzu stanowiącym załącznik nr 4
do uchwały.

§ 11

1. Beneficjent pomocy traci prawo do zwolnienia z podatku od nieruchomości w przypadku:
1)   wprowadzenia w błąd organu podatkowego, co do spełnienia  warunków  uprawniających

do uzyskania zwolnienia,
2) zbycia  nieruchomości  lub  jej  części,  będącej  przedmiotem  zwolnienia  z  podatku

od  nieruchomości  na  podstawie  niniejszej  uchwały  przed  upływem  5  lat  od  dnia
zakończenia realizacji inwestycji, a w przypadku korzystania ze zwolnienia na podstawie
§ 3 pkt 5  i 6 lub § 4 pkt 5 i 6 przed upływem 7 lub 10 lat od dnia zakończenia realizacji
inwestycji,

3) gdy nowa inwestycja lub zwiększone zatrudnienie nie zostaną utrzymane przez okres 5 lat
od  dnia  zakończenia  realizacji  inwestycji  lub  utworzenia  nowych  miejsc  pracy,
a w przypadku korzystania ze zwolnienia na podstawie § 3 pkt 5 i 6 lub § 4 pkt 5 i 6  przez
cały okres zwolnienia,

4) nie przedłoŜenia organowi podatkowemu corocznych informacji, o których mowa w § 10
uchwały,

5) postawienia przedsiębiorcy w stan likwidacji lub ogłoszenie upadłości.

2. Beneficjent pomocy jest zobowiązany powiadomić pisemnie organ podatkowy o utracie prawa
do zwolnienia z podatku od nieruchomości w terminie 14 dni od dnia powstania okoliczności
powodujących ich utratę.

3. W przypadku utraty  prawa  do  zwolnienia  z  podatku  od  nieruchomości  beneficjent  pomocy
zobowiązany jest do zapłaty naleŜnego podatku wraz z odsetkami za cały okres przez jaki
korzystał ze zwolnienia.

4. Organ podatkowy ma prawo  do  przeprowadzania  kontroli  w  zakresie  przestrzegania  przez
beneficjenta  pomocy  warunków  udzielenia  zwolnienia  z  podatku  od  nieruchomości
i  obowiązków  zawartych  w  programie  pomocowym,  w  tym  takŜe  sprawdzania  ze  stanem
faktycznym dokumentów i informacji składanych przez przedsiębiorcę.
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§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 13

Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego.

     Przewodniczący
                                                                                                               Rady    Miejskiej 
                                                                                        
                                                                                                                                  Janusz  CIOŁCZYK
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   Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LVII/774/2006
Rady Miejskiej w Jaworznie 
z dnia 27 wrze śnia 2006 r.

 (Pieczęć nagłówkowa przedsiębiorcy)

    Numer Identyfikacji Podatkowej przedsi ębiorcy

ZGŁOSZENIE
O ZAMIARZE KORZYSTANIA Z POMOCY W FORMIE

ZWOLNIENIA Z PODATKU OD NIERUCHOMO ŚCI

Podstawa prawna: Uchwała Rady Miejskiej w Jaworznie Nr LVII/774/2006 z dnia 27 września 2006 r. w sprawie udzielania
przez miasto Jaworzno pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc
pracy związanych z nową inwestycją w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców
prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Jaworzna.
Rozporządzenie  Rady Ministrów z  dnia  4  sierpnia  2006 r.  w  sprawie  udzielania  przez  gminy pomocy
regionalnej  na  wspieranie  nowych  inwestycji  lub  tworzenie  nowych  miejsc  pracy  związanych  z  nową
inwestycją (Dz.U. Nr 142, poz. 1017)

Termin składania   31 grudnia 2006 r.

A. MIEJSCE SKŁADANIA ZGŁOSZENIA
 1. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego                                

                                                                                             PREZYDENT MIASTA JAWORZNA
                                                           UL. GRUNWALDZKA 33
                                                               43-600  JAWORZNO

B.      DANE PRZEDSIĘBIORCY SKŁADAJ ĄCEGO ZGŁOSZENIE
        * - dotyczy podmiotu nieb ędącego osob ą fizyczn ą   ** - dotyczy podmiotu b ędącego osob ą fizyczn ą

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
  2. Rodzaj podmiotu (zaznaczy ć właściwy kwadrat):

                    ���� 1. podmiot  niebędący osobą fizyczną                                                          ���� 2. osoba fizyczna

  3. Nazwa pełna * / Nazwisko **

  4. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi ę, drugie imi ę **

  5.Nazwa i adres organu rejestrowego*  6. Numer i data wpisu do  KRS*

7. Identyfikator REGON  8. Klasa PKD*

  9. Numer PESEL **   10. Imię ojca**   11. Imi ę matki**

B.2. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
  12. Kraj   13. Województwo  14. Powiat 

  15. Gmina   16. Ulica   17. Nr domu   18. Nr lokalu

  19. Miejscowo ść   20. Kod pocztowy   21. Poczta



B.3. KONTAKT
  22. Telefon
  

   23. Faks

  24. E-mail
  
  
  

C. ZGŁOSZENIE ZAMIARU KORZYSTANIA ZE ZWOLNIENIA Z P ODATKU OD NIERUCHOMOŚCI
C.1. RODZAJ POMOCY(zaznaczyć właściwy kwadrat):

25.     1. � pomoc na wspieranie nowych inwestycji                       

26.     2.  � pomoc na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją 

27.     3. � pomoc na wspieranie nowych inwestycji  oraz  tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją

C.2.  ZOBOWIĄZANIE PRZEDSIĘBIORCY (zaznaczyć właściwy kwadrat):

28.      ZOBOWIĄZUJĘ SIĘ DO:
29.   � 1.  Pokrycia co najmniej 25 % kosztów inwestycji ze  środków własnych.*

30.   � 2.  Zakończenia nowej inwestycji w terminie do 31 grudnia 20 09 roku.

31.   � 3.  Utworzenia nowych miejsc pracy zwi ązanych z now ą inwestycj ą dla mieszka ńców miasta Jaworzna,
                    w  terminie 2  lat od dnia zako ńczenia nowej inwestycji.

32.   � 4.  Utrzymania nowej inwestycji na terenie miasta J aworzna co najmniej przez 5 lat od dnia jej
                    zakończenia, a w przypadku korzystania ze zwolnienia na podstawie  § 3 pkt 5 i 6  przez cały okres 
                    zwolnienia.

33.   � 5.  Utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy dla mi eszkańców miasta Jaworzna co najmniej przez
                    5 lat  od  dnia jej zako ńczenia, a w przypadku korzystania ze zwolnienia na podstawie  § 4 pkt 5 i 6 
                    przez cały  okres zwolnienia.

W przypadku zaznaczenia kwadratu 1 w części C.1. w części C.2. zaznaczyć kwadraty 1, 2 i 4.
W przypadku zaznaczenia kwadratu 2 w części C.1. w części C.2. zaznaczyć kwadraty 1, 2, 3 i 5.
W przypadku zaznaczenia kwadratu 3 w części C.1. w części C.2. zaznaczyć wszystkie kwadraty.

  
* Przez środki własne naleŜy rozumieć środki, które nie zostały uzyskane przez przedsiębiorcę w związku z udzieloną pomocą publiczną,
w szczególności w formie: kredytów preferencyjnych, dopłat do oprocentowania kredytów, gwarancji i poręczeń na warunkach korzystniejszych
od oferowanych na rynku.

D. OŚWIADCZENIE I PODPIS PRZEDSIĘBIORCY/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
PRZEDSIĘBIORCĘ

34. Imię i Nazwisko 

  35. Data wypełnienia zgłoszenia (dzień - miesiąc - rok)   36. Podpis (piecz ęć) przedsi ębiorcy / osoby reprezentuj ącej przedsi ębiorc ę

E . ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
37. Uwagi organu podatkowego 

  38. Data (dzień - miesiąc - rok)   39. Podpis przyjmuj ącego formularz

  



                                   7
        

      Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LVII/774/2006
Rady Miejskiej w Jaworznie 
z dnia 27 wrze śnia 2006 r.

(Pieczęć nagłówkowa przedsiębiorcy)

POLA JASNE WYPEŁNIA PRZEDSI ĘBIORCA. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R ĘCZNIE, DUśYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB  NIEBIESKIM KOLOR EM

   1. Numer Identyfikacji Podatkowej przedsi ębiorcy

WNIOSEK
O UDZIELENIE ZWOLNIENIA Z PODATKU OD NIERUCHOMO ŚCI 

Podstawa prawna:   Uchwała Rady Miejskiej w Jaworznie Nr LVII/774/2006 z dnia 27 września 2006 r. w sprawie udzielania przez
miasto  Jaworzno pomocy regionalnej  na  wspieranie  nowych  inwestycji  lub  tworzenie  nowych  miejsc  pracy
związanych  z  nową  inwestycją  w  formie  zwolnienia  z  podatku  od  nieruchomości  dla  przedsiębiorców
prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Jaworzna.

  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2006 r. w sprawie udzielania przez gminy pomocy regionalnej
na wspieranie  nowych inwestycji  lub  tworzenie  nowych miejsc pracy związanych z nową  inwestycją  (Dz.U.
Nr 142, poz. 1017)

Termin składania   60 dni od dnia zakończenia inwestycji lub od dnia utworzenia nowych miejsc pracy związanych z tą inwestycją

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
  1. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego                                

                                                                                            PREZYDENT MIASTA JAWORZNA
                                                           UL. GRUNWALDZKA 33
                                                               43-600 JAWORZNO

B.    DANE PRZEDSIĘBIORCY SKŁADAJ ĄCEGO WNIOSEK
        * - dotyczy podmiotu nieb ędącego osob ą fizyczn ą   ** - dotyczy podmiotu b ędącego osob ą fizyczn ą 
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

  2. Wielko ść  przedsi ębiorcy  (zaznaczyć właściwy kwadrat):

� 1. mikroprzedsiębiorca                                 � 2. przedsiębiorca mały               � 3. przedsiębiorca średni

� 4. inny przedsiębiorca                                                                                           
  3. Nazwa pełna * / Nazwisko **

  4. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi ę, drugie imi ę **  

  5.Nazwa i adres organu rejestrowego*  6. Numer i data wpisu do  KRS*

7. Identyfikator REGON   8. Klasa PKD*

   9. Numer PESEL **   10. Imię ojca**   11. Imi ę matki**

B.2. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
  12. Kraj   13. Województwo  14. Powiat 

  15. Gmina   16. Ulica   17. Nr domu   18. Nr lokalu

  19. Miejscowo ść   20. Kod pocztowy 21. Poczta

B.3. KONTAKT
  22. Telefon    23. Faks

  24. E-mail



C. OŚWIADCZENIE PRZEDSIĘBIORCY

Po zapoznaniu się z uchwałą Nr LVII/774/2006 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 września 2006 r.  w sprawie udzielania przez
miasto Jaworzno pomocy regionalnej  na wspieranie nowych inwestycji  lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową
inwestycją w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie
miasta  Jaworzna  oraz  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  dnia  4  sierpnia  2006  r.  w  sprawie  udzielania  przez  gminy  pomocy
regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją (Dz.U. Nr 142, poz.
1017) oświadczam,     Ŝe spełniłem warunki określone w w/w przepisach.

C.1.  RODZAJ POMOCY
25. Prawo do pomocy w formie zwolnienia z podatku 
      od  nieruchomości nabyłem:

26. Data (dzień – miesiąc – rok)

27. Zgłoszony rodzaj pomocy (zaznaczyć właściwy kwadrat):

28.   1. � pomoc na wspieranie nowych inwestycji  (wypełnić część C.2. wniosku)                     

29.   2.  � pomoc na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją (wypełnić część C.3. wniosku)

30.   3. � pomoc na wspieranie nowych inwestycji  oraz  tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją (wypełnić część
                    C.2. i C.3. wniosku)

C.2.  POMOC NA WSPIERANIE NOWYCH INWESTYCJI 

31.  Realizację nowej inwestycji zakończono : 32. Data (dzień – miesiąc – rok):

33.  Koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą na wspieranie  nowych inwestycji   
       wyniosły:

34. Wpisać kwotę:
 

PLN
35.  Łączne koszty inwestycji wyniosły: 36.  Wpisać kwotę:

PLN
37.  Środki własne stanowiły kwotę: 38. Wpisać kwotę:

PLN

39. Kwota ta stanowi     
                

         %
      wartości inwestycji wskazanej w 
       pozycji 36. (wyliczyć %)

C.3. POMOC NA TWORZENIE NOWYCH MIEJSC PRACY ZWIĄZANYCH Z NOWĄ INWESTYCJĄ

40. Realizację nowej  inwestycji rozpoczęto: 41. Data (dzień – miesiąc – rok):

42.  Realizację nowej inwestycji zakończono : 43. Data (dzień – miesiąc – rok):

44. Średnie zatrudnienie z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym
      rozpoczęto realizację inwestycji w przeliczeniu na osoby zatrudnione w pełnym 
      wymiarze czasu pracy wynosiło:

45. Wpisać liczbę miejsc pracy:

46. W wyniku nowej inwestycji utworzono nowe 
      miejsca pracy  dla mieszkańców miasta Jaworzna
      w przeliczeniu na osoby zatrudnione w pełnym 
      wymiarze czasu pracy:

47. Wpisać liczbę miejsc pracy: 48. Wpisać termin utworzenia nowych 
      miejsc pracy (dzień – miesiąc – rok):

49. Przewidywane dwuletnie koszty pracy nowo zatrudnionych pracowników, obejmujące 
      koszty wynagrodzenia brutto powiększone o wszystkie obowiązkowe płatności 
      związane z ich zatrudnieniem wyniosą łącznie:

50. Wpisać kwotę:
 

PLN

D.      WNOSZĘ O ZWOLNIENIE Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI NA PODSTAWIE   
           (zaznaczyć właściwy kwadrat):

51. ���� § 3 uchwały Rady Miejskiej 52. � � � � § 4 uchwały Rady Miejskiej

53. ���� ust. 1        ���� ust. 2           ���� ust.3           ����    ust. 4            ���� ust. 5              ����  ust.6



E. ZOBOWIĄZUJĘ SIĘ DO (zaznaczyć właściwy kwadrat):
  

54. �   Utrzymania nowej  inwestycji na terenie miasta Ja worzna co najmniej przez 5 lat od dnia jej zako ńczenia,
              a w przypadku korzystania ze zwolnien ia na podstawie  § 3 pkt 5 i 6 przez cały okres zwolnienia.

  

55. �  Utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy dla miesz kańców miasta Jaworzna co najmniej przez 5 lat 
              od  dnia jej zako ńczenia, a w przypadku korzystania ze zwolnienia na podstawie  § 4 pkt 5 i 6  przez cały
              okres zwolnienia.

56.  � Powiadomienia na pi śmie Prezydenta Miasta Jaworzna o utracie prawa do z wolnienia z podatku od 
             nieruchomo ści  w terminie 14 dni od dnia powstania okoliczno ści o których mowa w § 11 ust. 1 uchwały Rady 
             Miejskiej w Jaworznie.  

F. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszego wniosku dołączono):
4) Informacja o otrzymanej pomocy publicznej innej niŜ pomoc de minimis przeznaczonej na realizację tej samej

inwestycji lub na tworzenie nowych miejsc pracy w związku z tą samą inwestycją na formularzu stanowiącym
załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów  z  dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie informacji o otrzymanej
pomocy publicznej innej niŜ de minimis (Dz.U. Nr 191, poz. 1960),  składana (zaznaczyć właściwy kwadrat):    

                                                                                                ���� tak                ���� nie

5) Deklaracja na podatek od nieruchomości, składana (zaznaczyć właściwy kwadrat):        
                                                                                        

                                                        ���� tak                ���� nie

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS PRZEDSIĘBIORCY/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
PRZEDSIĘBIORCĘ

OŚWIADCZAM, śE JEST MI ZNANA TREŚĆ  ART. 233 USTAWY Z DNIA 6 CZERWCA 1997 R. KODEKS K ARNY (DZ.U.
NR 88, POZ. 533 Z PÓŹN. ZM.) PRZEWIDUJĄCEGO ODPOWIEDZIALNOŚĆ KARNĄ ZA SKŁADANIE FAŁSZYWYCH
ZEZNAŃ.

59. Imię i Nazwisko  

  60. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok)   61. Podpis (piecz ęć) przedsi ębiorcy / osoby reprezentuj ącej przedsi ębiorc ę

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
62. Uwagi organu podatkowego 

   63.  Data (dzień - miesiąc - rok)   64. Podpis przyjmuj ącego formularz
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Załącznik Nr 3
do uchwały Nr LVII/774/2006
Rady Miejskiej w Jaworznie 
z dnia 27 wrze śnia 2006 r.

Pieczęć nagłówkowa przedsiębiorcy)

    Numer Identyfikacji Podatkowej przedsi ębiorcy

  Nazwa przedsi ębiorcy/Imi ę i Nazwisko

 Adres siedziby/adres zamieszkania

PREZYDENT 
MIASTA JAWORZNA
ul. Grunwaldzka 33

     JAWORZNO

O Ś W I A D C Z E N I E

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 10 pkt 2 uchwały Nr LVII/774/2006 Rady
Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 września 2006 r. sprawie udzielania przez miasto
Jaworzno  pomocy  regionalnej  na  wspieranie  nowych  inwestycji  lub  tworzenie
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją w formie zwolnienia z podatku
od  nieruchomości  dla  przedsiębiorców  prowadzących  działalność  gospodarczą
na terenie miasta Jaworzna.

Świadomy odpowiedzialności  karnej  za składanie fałszywych zeznań,  wynikającej
z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz.U. Nr 88, poz. 533
z późn.zm.).

Oświadczam,  Ŝe  w  okresie  pierwszych  24  miesięcy  korzystania  ze  zwolnienia
z podatku od nieruchomości na podstawie § 4 ust. ……… uchwały, tj. od ……………
………  do  …………………   koszty  pracy  nowo  zatrudnionych  pracowników,
obejmujące  koszty  wynagrodzenia  brutto  powiększone  o  wszystkie  obowiązkowe
płatności związane z ich zatrudnieniem wyniosły łącznie ………………………………
………. PLN.
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Załącznik Nr 4
do uchwały Nr LVII/774/2006
Rady Miejskiej w Jaworznie 
z dnia 27 wrze śnia 2006 r.

Pieczęć nagłówkowa przedsiębiorcy)

    Numer Identyfikacji Podatkowej przedsi ębiorcy

  Nazwa przedsi ębiorcy/Imi ę i Nazwisko

 Adres siedziby/adres zamieszkania

PREZYDENT 
MIASTA JAWORZNA
ul. Grunwaldzka 33

    JAWORZNO

O Ś W I A D C Z E N I E

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 10 pkt 3 uchwały Nr  LVII/774/2006 Rady
Miejskiej w Jaworznie z dnia  27 września 2006 r. w sprawie udzielania przez miasto
Jaworzno  pomocy  regionalnej  na  wspieranie  nowych  inwestycji  lub  tworzenie
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją  w formie zwolnienia z podatku
od  nieruchomości  dla  przedsiębiorców  prowadzących  działalność  gospodarczą
na terenie miasta Jaworzna.

Świadomy odpowiedzialności  karnej  za składanie fałszywych zeznań,  wynikającej
z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz.U. Nr 88, poz. 533
z późn.zm.).

Oświadczam,  Ŝe  na  dzień  31  grudnia  ……………  roku,  stan  zatrudnienia
pracowników w  przeliczeniu  na  osoby  zatrudnione  w  pełnym  wymiarze   czasu
pracy  wyniósł  ………………..  miejsc  pracy,  w  tym  …………  miejsc  pracy
utworzonych dla mieszkańców miasta Jaworzna. 


